
 

 

 
 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.11.2023  №      524 

п.Бугры   
 

 

Об утверждении схемы границ 

закреплённых территорий МО 

«Бугровское сельское поселение» 

 

               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя Российской 

Федерации от 27.09.2003 г. №170 "Об утверждении Правил и норм технической 

эксплуатации жилищного фонда", Уставом муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское 

поселение» от 27.12.2017 №50 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории МО «Бугровское сельское поселение», администрация МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему границ закреплённых территорий МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом 

издании «Бугровский Вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Бугровского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А. 

 
 
 
И.о. главы администрации                                                              С.Г. Ломашевская 

 


